
 
Area Amministrativa/Servizio Provveditorato ed economato

Determinazione n. 218/2017 del 01-03-2017

____________
 

OGGETTO:

APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA "COMMISSIONE FUORI USO" RIUNITASI
PRESSO I LOCALI DELLA DIREZIONE GENERALE/AMMINISTRATIVA IN DATA
21/02/2017, PER LA DICHIARAZIONE DI FUORI USO DI N. VEICOLI DI PROPRIETA'
DELL'ARPAS.

 
 

Vista la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

Visto il Regolamento generale e di organizzazione dell’ARPAS di cui alla DDG n. 31 del 11/03/2015, ed in
particolare gli articoli 5 (Decentramento delle funzioni amministrative) e 18 (Atti di gestione)

Vista la Determinazione del Direttore Generale n. 46 del 30.05.2016 con la quale il Dott. Livio Sanna è
stato nominato Direttore del Servizio Provveditorato ed Economato - struttura semplice dell’Area
Amministrativa 3/7/2007 ed, in particolare, l’art. 16;

Richiamata la Determinazione del Direttore Generale n. 59 del 26/03/2008 “Approvazione Regolamento
interno per la dichiarazione di fuori uso e dismissione di beni mobili”

Vista la Determinazione del Direttore Generale n. 111 del 09/11/2016 con la quale è stata istituita la “
Commissione Fuori Uso”

Premesso che il Modello Organizzativo dell’ARPAS attribuisce al Servizio Provveditorato ed Economato la
formazione e tenuta dell’inventario dei beni patrimoniali;

che il “Regolamento interno per la dichiarazione di fuori uso e dismissione di beni mobili” approvato con
Determinazione del Direttore Generale n. 59 del 26/03/2008 assegna detto compito ad apposita
commissione;

che giusta Determinazione n. 93 del Direttore Generale del 16/09/2016 “Regolamento Per La Gestione Del
Parco Automezzi Aggiornamento ed Adozione”, devono far parte della “Commissione fuori uso” relativa
alla dismissione degli automezzi, il Direttore del Servizio Provveditorato ed Economato, nelle vesti di
Presidente (o suo sostituto) e due componenti individuati nell’ambito del Servizio stesso e, nello specifico,

1/2Determinazione n. 218/2017  del 01-03-2017



uno dei componenti la commissione dovrà essere il “Referente il Parco Automezzi dell’Agenzia”;

Acquisito il verbale redatto dalla “Commissione fuori uso” che si allega al presente provvedimento per
farne parte integrante e sostanziale;

Preso atto che la Commissione giuste le valutazioni riportate nell’allegato verbale propone la dismissione
degli automezzi sotto indicato:

1.    FIAT IVECO 35 TARGATO AE666MY IMMATRICOLATO GENNAIO 1995 - EURO 0 – 
INVENTARIO ARPAS N. 8468 - ASSEGNATO AL DIPARTIMENTO METEO CLIMATICO.

2.    FIAT PUNTO TARGATO CY737LH IMMATRICOLATO AGOSTO 2005 - EURO 4 –
INVENTARIO ARPAS N. 011196 – ASSEGNATO ALLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA -
SERVIZIO AFFARI GENERALI -.

3.    FIAT PUNTO TARGATO CY738LH IMMATRICOLATO AGOSTO 2005 - EURO 4 –
INVENTARIO ARPAS N. 011197 – ASSEGNATO AL DIPARTIMENTO SULCIS.

 

Ritenuto che sussistano le condizioni per disporre la dismissione come descritto nel succitato verbale;

DETERMINA

Di dichiarare fuori uso gli automezzi riportati nel verbale redatto in data 21/02/2017 dalla”Commissione
fuori uso”;

Di accogliere la proposta formulata dalla stessa Commissione di procedere con un tentativo di vendita,
 mediante avviso sul sito istituzionale dell’Agenzia, e solo in mancanza di acquirenti di dismettere il citato
automezzo tramite rottamazione;

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione - per gli
adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’ARPAS e Regione
Sardegna.             
    
 

Il Direttore *
LIVIO SANNA

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 218/2017  del 01-03-2017


